



Belsar S.r.l.  
Via Fratellanza, 6\B - 21049 - Tradate (VA) Italy  
Tel.: +39 0331 841508 - Fax +39 0331 844927  
E-mail: info@belsar.it www.belsar.it  
P.IVA\C.F.\N.Reg.Imp. 02209570122  
R.E.A. 238283 - Iscr. Tribunale VA 2119  
Capitale Sociale € 48.000,00 I.V.

**Spett.le**  
C.N.R. - IST. DI NEUROSCIENZE  
Centro Studio Farm.Cellulare e

Via Vanvitelli, 32  
20129 MILANO  
P.IVA  
VAT Number 02118311006 C.Fiscale 80054330586

**PREVENTIVO** Pag. 1  
**Num. 288 CA REV1 del 24/03/17**  
Referente Offerta: ANNA GADDA  
Vs.Rif.: **ODL 150**  
CIG.: **CUP.:**  
Altro Rif.:

**Luogo intervento:**  
**DIP.BIOTEC.MEDICHE E MED.TRASL**  
**UNIVERSITA' DI MILANO**

Via Vanvitelli, 32  
**20157 MILANO MI**

**NOTE:** In caso di accettazione si richiede l'invio di DUVRI o DVR

Articolo ARTICLE	Descrizione DESCRIPTION	UM	Q.tà QTY	Prezzo un. UNIT PRICE	Sconti DISC.	Sconti DISC.	Importo AMOUNT	Iva VAT
9600004	LAMPADA UV per cappa: -BSB4 S/N 80244 INV. K005 -BSB4 S/N 3 INV. 626365 -VBH48 S/N 5793-1021-K008	N.	3	38,0000	10,00		102,60	22
9602014	FILTRO ASSOLUTO	N.	1	403,0000	10,00		362,70	22
9602008	FILTRO ASSOLUTO per cappa: -VBH48 S/N 10819 INV. 5793-1008-K004	N.	1	214,0000	10,00		192,60	22
9600014	LAMPADA FLUORESCENTE per cappa: -MSC9 S/N 30204774 INV. 5794-1004-K001	N.	1	11,0000	10,00		9,90	22
9602012	FILTRO ASSOLUTO	N.	1	346,0000	10,00		311,40	22
9602033	FILTRO ASSOLUTO per cappa: -VFR 906 S/N 921907 INV. K002	N.	3	105,0000	10,00		283,50	22
9602014	FILTRO ASSOLUTO	N.	1	403,0000	10,00		362,70	22
9602008	FILTRO ASSOLUTO per cappa: -VBH48 S/N 5793-1021-K008	N.	1	214,0000	10,00		192,60	22
ORE DI LAVORO CONT	ORE DI LAVORO TECNICO Per sostituzione filtri/prefiltri con regolazione del flusso e controllo strumentale del funzionamento.	HH	13	59,0000			767,00	22
ZONA A	USCITA TECNICO	N.	2	99,0000			198,00	22
700200	RITIRO FILTRI ASSOLUTI ESAUSTI A SEGUITO DI MANUTENZIONE	N.	8	58,0000			464,00	22
702100	VALIDAZIONE UNI EN ISO 14644-EN 12469 per cappe biologiche	N.	2	178,0000			356,00	22
DPI	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE MONOUSO	N.	2	75,0000	10,00		135,00	22

L'EVASIONE DEL PREVENTIVO E' SUBORDINATA AL RICEVIMENTO, ANCHE A MEZZO FAX, DEL BUONO D'ORDINE. GRAZIE.

Spese Imballo		Spese bollo	Spese Incasso	Spese di trasporto SHIP FREIGHT	Sconti/maggiorazioni DISCOUNT
					% Tot:
C.IVA\VAT CODE	Descr.IVA\VAT DESCRIPTION	IVA\VAT		Totale/TOTAL	Imponibile\SUBTOTAL
22	22%-GENERICO	822,36			€ 3.738,00
Totale\TOTAL					€ 4.560,36
					Totale Documento Iva Inclusa

Pagamento\Payment: BB. 90 GG. D.F. IBAN: IT77 W062 3050 5810 0004 6346 614 CARIPARMA FIL.349 - TRADATE

Validità offerta: 31.12.2017

Tempi di consegna: Pronta per merce a magazzino, entro 6 settimane per merce non disponibile.